Проект

подготовлен управлением муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.07.2014
№ 4694 «Об определении случаев
осуществления банковского
сопровождения контрактов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 08.07.2014 № 4694
«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» (с изменениями от 23.12.2014 № 8735, 06.04.2016 № 2548, 06.07.2016 № 5015, 13.06.2017 № 4863, 18.07.2017 № 6222, 26.01.2018 № 607, 30.10.2018 № 8206) следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта «б» пункта 1 постановления слова «не менее 500 миллионов рублей» заменить словами «не менее 2,5 миллиардов рублей».
1.2. В абзаце втором пункта 11 постановления слова «не менее 500 миллионов рублей» заменить словами «не менее 2,5 миллиардов рублей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]Петрович Инна Иосифовна
тел. (3462) 52-20-45